АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.12.2018                                                 с. Ускюль                                                             N   73
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА СОСТАВЛЕНИЯ,  УТВЕРЖДЕНИЯ И ВЕДЕНИЯ БЮДЖЕТНЫХ СМЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
В соответствии с пунктом 1 статьи 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая положения приказа  Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н «Об общих требованиях к порядку составления,  утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», администрация  Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области  постановляет:

1. Утвердить  Порядок составления,  утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области (Приложение 1).
2. Настоящее постановление применяется при составлении, утверждении и ведении сметы начиная с составления, утверждения и ведения сметы на 2019 год (плановый период 2020 и 2021 годов).
3. Постановление подлежит опубликованию в установленном порядке.
4. Ответственность за исполнение  настоящего постановления возложить на специалиста   администрации  Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области Сакс Л.А.
Глава Ускюльского  сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                       И.Ю. Антонова